



230020029648



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0653



报告编号:公沪检202301046

检验检测报告

样品名称

防砸复合式玻璃

型号规格

FZCL-PA-13-RH(4+4+4)-I

受检单位

上海如晖实业有限公司

检测类别

型式检验



检测报告

共 3 页第 1 页

样品名称	防砸复合式玻璃			检测类别	型式检验
型号规格	FZCL-PA-13-RH(4+4+4)-I			商标	-
抽样单位	公安部安全防范报警系统产品质量监督检验测试中心				
受检单位名称	上海如晖实业有限公司				
制造单位名称	上海如晖实业有限公司				
抽样单编号	(公沪抽)字31230099号				
抽样日期	2023年06月06日	抽样地点	公司仓库		
受检批生产日期	2023年06月01日	批号或编号	RHFZ0601-001		
抽样母体数量	9	抽(送)样数量	3		
检测样品数量	3	样品收到日期	2023年06月08日		
检测地点	上海市杨浦区民京路918号				
检测依据	GA 844-2018《防砸透明材料》				
判定依据	GA 844-2018《防砸透明材料》				
检测日期	2023年06月08日 至 2023年06月30日				
检测结论	由本中心抽样，上海如晖实业有限公司受检的 FZCL-PA-13-RH(4+4+4)-I 型防砸复合式玻璃样品，经本中心检测的项目共计 5 项。所测项目的检测结果符合标准 GA 844-2018 中 A 级 P 类防砸、环境温度适应性 I 级防砸要求，详见附后。 盖章 签发日期 2023年6月03日 业务专用章				
受检单位 通讯资料	地址	上海市浦东新区盐朝公路69号4幢一层A区			
	邮政编码	201324	电话	021-68708467	

批准 鲍逸明 审核 戴学嵘 编制或主检 顾建文

签名 鲍逸明 签名 戴学嵘 签名 顾建文

检测报告

共 3 页第 2 页

检测结果汇总							
序号	检测项目	技术要求	检测结果				单项判定
1	外观和标志 检验	表面应平整、光滑，胶层均匀，四棱应进行磨边和倒角。 应有清晰永久性的产品标志，内容至少包括： a) 生产厂中文名称(或商标)；b) 产品名称和代号； c) 生产年份；d) 冲击面。	符合				合格
2	尺寸与偏差 检验	610mm×610mm	样品	1#	2#	3#	合格
			长度	610	610	610	
			宽度	610	610	610	
			厚度	13.14	13.20	13.16	
			(单位：mm)				
3	透光度试验	≥75%	样品	1#	2#	3#	合格
			透光度	89.7%	89.6%	89.7%	
4	防砸性能 检验	A 级基础防护(P 类防护)： 常温下，质量 12000g±20g， 冲击高度 580mm，冲击 3 次后，样品背面允许出现裂纹、开口或碎片剥落，但不能造成穿透性洞口。	1#样品：符合				合格
5	防砸性能 环境温度 适应性检验	I 级：0℃～40℃，防砸性能应能符合相应级别的防砸要求。	2#样品(高温 40℃)、 3#样品(低温 0℃)， 符合				合格
		(本 页 以 下 空 白)					

研
究
所
专
用
章

检测报告

检测情况说明

试验样品自冲击面起的断面结构：4mm 玻璃+0.76mm 厚 PVB 胶膜+4mm 玻璃+0.76mm 厚 PVB 胶膜+4mm 玻璃。

样品特性状态及试验后的样品照片
1-6



1#样品试验后正面状态



1#样品试验后背面状态



2#样品试验后正面状态



2#样品试验后背面状态



3#样品试验后正面状态



3#样品试验后背面状态



公安